



Viptag Ejendomme ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 46 14 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Viptag Ejendomme ApS
Rørvangsvej 43 A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 46 14 82
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Pedersen, Direktør

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed Viptag Holding ApS
37 86 35 99

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	983.932	535
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.597	-191
Driftsresultat	696.335	344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.480	-287
Resultat før skat	439.855	57
3 Skat af årets resultat	-96.756	-13
Årets resultat	343.099	44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.099	44
Disponeret i alt	343.099	44

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	13.156.781	12.248
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.583	20
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.243.364</u>	<u>12.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.243.364</u>	<u>12.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.778	70
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71
	Andre tilgodehavender	5.311	320
	Tilgodehavender i alt	<u>100.089</u>	<u>461</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.933</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.022</u>	<u>461</u>
	Aktiver i alt	<u>13.409.386</u>	<u>12.729</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	50.000	50
7 Overført resultat	2.923.900	2.581
Egenkapital i alt	2.973.900	2.631
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	371.958	230
Hensatte forpligtelser i alt	371.958	230
 Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	5.676.782	4.783
9 Gæld til pengeinstitutter	1.163.533	1.443
Deposita	348.500	349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.188.815	6.575
 Kortfristet del af langfristet gæld	549.784	434
Gæld til pengeinstitutter	0	474
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.131	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.040	386
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.169.072	1.883
Selskabsskat	-44.814	0
Anden gæld	15.500	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.874.713	3.293
 Gældsforpligtelser i alt	10.063.528	9.868
 Passiver i alt	13.409.386	12.729

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	274.597	186
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.000	5
	<u>287.597</u>	<u>191</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.255	67
Andre finansielle omkostninger	176.225	220
	<u>256.480</u>	<u>287</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.814	-71
Årets regulering af udskudt skat	141.570	84
	<u>96.756</u>	<u>13</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	12.902.774	8.357
Tilgang i årets løb	1.183.501	4.546
Kostpris 31. december 2018	<u>14.086.275</u>	<u>12.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-654.897	-469
Årets afskrivninger	-274.597	-186
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-929.494</u>	<u>-655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.156.781</u>	<u>12.248</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2018	105.000	25
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.417	0
Årets afskrivninger	-13.000	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-18.417	-5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	86.583	20
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.580.801	2.537
Årets overførte overskud eller underskud	343.099	44
	2.923.900	2.581
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.010.566	5.052
Heraf forfalder inden for 1 år	-333.784	-269
	5.676.782	4.783
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.492.857	3.824

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.379.533	1.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-216.000</u>	<u>-166</u>
	<u>1.163.533</u>	<u>1.443</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.157 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med restgæld 1.380 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor realkreditinstitut på 2.000 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.063 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viptag Holding ApS, CVR-nr. 37 86 35 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 34 t.kr.
